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wiat o wycll n~·ią 7ków. Z6'j orcze obliczenia ujemnych różnic 
bu d7ctowyc h pow inn y być prZE'slane wojewódzkim zw i ąz­

kom gmin.nyc h Sf:ó!d7ieln i "Samopomoc Chłopska" w ciąuu 

15 d ni po LLpl y wi e k wortalu, a w wypadku okreś l onym w § 6 
pkt 4':'" do c~n ' a lU ma rca każdego rok u. 

6. J ,,'dnos tki r07.I 'C!.a jace przesyłają właściwym orga­
nom fin ansllwym k o]: ię o bl iczenia uj emnych r óżnic budżeto­

wych za ml es i" c gf ucl z;ell oraz obliczenia określone w ust. 3 
i 5. 

§ 12. 1. Obliczenie mies i ęczne różn ic budżetowych po­
winno Z l\-\- iprać, z Zć1strl,e7.e n iem przepisu ust. 2 i 3, nastę ­

pując e dane: 
-1) n flzwę i i1 o"ć artykufóv.; s.pr zedanych (zakupionych, sku­

pion ych, w liczonych) w okresie spraw ozdawczym, 
2) ceny s t~l nowiqce pod s tawę obliczenia różnicy budżeto-

3) k\,volę rMnlc bucl :iE'towych należn ych za okres od po­
c7. ą tku rniw do okresu sprawozdawczego, kwotę różnic 

n ;:;l('~'. nych 7<1 ok res spra\'.' ozdawczy, z uwzględnieniem 

sprostowań 'la o[;Jesy ubieq le , oraz lącmą kwotę różn.ie 

(io kon ca ok resu spra wozd a wczeyo, z tym że obliczenie 
jE'dnostek dok on uj i, cych rozlicze ń saldowych (§ 2 ust, 2) 
pO\'iinno zawierać z,Hówno kwoty dorlatnich, jak i ujem­
n ych ró żni c bud żetowych do kOTlca okresu sprawozdaw­
CZE'Cjo, 

4) k wol,; dodatnich różni c budż.etowych (salda różnic budże ­

to\':ych) przYP<1da jącą do ui.s/.czenia bądź kwotę ujem­
n ych różnic budżetowych (salda różnic budżetowych) 

przypacltlJllcą do pokryci a. 

2. Oblic7enie róż. nic budżetowych z tytułu marż (r aba -
tów, ryc:;;alLów) hand lowyc h powinno zawierać następujące 

cielne ': 
]) nazwę i \,;arto~ ć sprzedan ych artykuJów, 
~) wysokość marży (w procenc'e ceny lub kwotowo) oraz 

dane okreś!Gne w ust. 1 pkt 3 i 4. 

3. \V zakresie dodatnich róż.nic budżetowych organ fi ­
ni'1nsowy wJc.ś ciwy dla ' jednostki rozliczającej , a W' zakresie 
ujemnych rÓ;'.nic budżetowych - jednostki nadrzędne oraz 
in lle jedn oslki wym ienione w § 5 ust. 4 i 5 mogą zezwolić, 
bv obliczenia ró?nlc bllC1 7.e towych zawierały t ylko niektóre 
cla ne , o . k tór ych .. mowaw ust. 1 i 2. 

4. Obliczenie róż nic bucl żetowych za okresy d łuższe niż 

miesi ęczne [Jowinno zawierać d ane określone VII ust. 1 pkt 
1-·4, z t y m że: 

1) przeclsi, 'b iors t wa sku pn ol;reślone w § 6 pkt 3 przedsta­
w iają obliczenie, w którym należy wykazać iloś ć ziem­
niaków z dostaw obowiązkowych zak upionych w okres.ie 
siJrawoi.c1aw czym Inb ilość skrobi. podstawową cenę sku­
pll i cenę skllpu z dostaw obowlążkowych bądż jednost-

kow ą dodatnią roznlcę hudżeto\\' ą oraz kwotę należnych 
dodalnich różnic b1lCl że low yc h ; dotyczy to r ć,w nież obli­
czeó dodalnićh r óżnic buc!żetowychocl ziemniaków .{;e 

skupu w okresie jesienn ym , rozlic za nych za okresy mie­
sięczne, 

2) przedsiębiorstwa handlo\\'e, które rOlliC7ają różnice 
beldżetowe iJny sprzec1ai.y ziemniaków (§ 23 zarządzn­

nia) przedstawiają obliC7enie różnic bud że to wyc h, w któ­
r ym wykazać nal eży oddzielnie dla wlaściwyc h gatun-

. ków ziemniaków il ość i wartość sprzedanych ziemnia­
ków obliczoną po cenie, po któr e j na st.ą piła sprzedaż, 

oraz po cenie zakupu, kwotę należnych marż handlowych 
i przyslugujących ryczaltóvv (dopłat) ora,? kwotę dodat­
nich bądź. uj e mn yc h różnic budżetowych. 

5. Przepis ust. 4 pkt· 1 stosuje się odpowiednio d.o spół­
dzie lni produkcyjnych \IV zakresie róż. nic bLldżetowych ok.re­
ślonych w § 35 za.fZą d'1.enia. 

§ 13. Ministerstwa oraz centralne związki spółdzielcze 
l ub z wią zki spó l cł7.le1c: ze przedstawiają siJrawozdclnia o wy­
datkach z ty tulu ujemn yc h różnic budżetowyc h w ramach 
i \II trybie· prze widzianych dla sprawozdań z wykona nia 
bud żetu. 

§ 14. Je(lnostki radrzędne oraz powiatowe związk i 

~JlTIinnych 'spóldzie lrii "Samo'p omoc Chłopska", a w wypad­
kach określonych w § 5 ust. 2i 3 ministerslwa i centralne 
związki spóldzielCle obowiązane są sprawdzać otrzymane ' 
obliczenia ujemn ych różn ic budżetow ych pod względem ra­
chunkowym , przy rewizji dokumentalnej zai; kontrolować 

ich zgodność z zapisami księgowymi oraz merytoryczną za­
sadność Ejemnych róż. nic budżeto wych. 

§ 15. Organy finansowe obowią7.i1J1e są konlro lować pra­
widlowość rozliC7en jednostek ro'zliclaJilcych z tytul u dodat­
ni ch i uj emnych różnic bLldżct owych . 

Przepisy końcowe. 

§ 16. Zarząd zenie nie do tyczy t ryhu r 0z1iczel'l rozmc 
bud żetowych z tytułu przeszacowania zapasów w \vynikLl 
zmiany cen towarów oraZ różnic budżetowych roz liczanych 
przez jednostki rfospodarcze zq rllpo wane w Centra li Prze­
mys;u Zbożo\'\io-Mlytiarskiego "PZZ", 

§ 17. W zakres ie uj emnych różni c budżetowych stosuje 
si ę § 7:5 ust. 1 pT7E'pisó w o rachunkowośc i budżetowej, sra­
nOI'\iiących zaląc7nik do zarz'1cl ze nia Ministra Finansów z dnia 
2 stycznia 1961 r. (Monitor Polski z 1%1 r. Nr 17, poz. 87 , 
z l S62 r. N r 2, poz . 4 i z 19fi5 r. Nr n, poz. 414). 

§ 18, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1967 r. 
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ZARZĄDZENłE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 17 czerwca 1967 r. 

w sprawie zasad fakturowania dostaw w . obrocie krajowym. 

Na poc1stawie § 1 ust. 1 pkt 11 rozpor7ądzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 1 kwietnia 1950 r. w sprawie zakresu dzia­
łan ia Ministra Finansów i . zmiany zakresu działania Pań'­
stwowej Komisji Planowania Gospodarczego (Dz. U, z 1950 r. 
Nr 22, poz. ] 88 i z 1951 r. Nr 25, poz. 185) i § 20 uchwa­
ły nr 26 R,ady r-,"1inistrów z dnia 3 lute~o 1967 r. w sprawie 

róż nic budżetowych oraz zasad stos'owania nirktórych cen 
(Monitor Polski Nr 13, poz. 65) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przepisy zarząd zenia dotyczą: 

1) przedsiębiorstw paIistwowych, 
2 ) zjednoczeń i inny rh jedn05tek organizacyjnych gJUpu~ 

j ących przedsiębiorslwa pat'lstwowe, 
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3) spółdzielni i związków spółdzielni prowadzących dzia­
łillność gospodarczą, 

4) organizacji społecznych, posiadających zezwolenie na 
prowadzenie działalności gospodarczej, 

5) {!ziałających wedlug zasad rozrachunku gospodarczego 
zakładów jednostek wymienionych w pkt 1-4, 

6) gospodarstw pomocniczych jednostek,. budżetowych, 
- 7) przec!sit;biorstw po~iadających formę spółek prawa cy­

wilnego lub handlowego, w których Skarb Parlstwa lub 
przeclslc;tiorstwa państwowe posiadają ' udział wynoszą­

cy pondd 50% kapitału zakładowego. 

§ 2. Ilek r oć w zarządzeniu użyto określenia: 
!) "uchwala" - rozumie się przez to uchwalę nr 26 Rady 

Ministrów z dnia 3 lutego 1967 r. w spra,'vie różnic bud­
żetowych oraz zasad stosowan'ia niektórych cen (M,onitor 
Polski Nr 13, poz. 65), 

2) "jednosU'j zbytlt" - rozumie się przez to biura zbytu, 
·biura s[Jrzedaż.y, skłacinice oraz inne jednostki organi­
zacyjne uprawnione do wykonywania funkcji zbytu i re­
alizowania prowizjL 

3) . "jednostki zaopatrzenio"ve" - rozumie się przez to jed­
nostki organizacyjne zaopatrzenia materiałowo-techn icz­

nego, uprawnione z tego tytulu do realizowania narzu­
tów do cen zak LlpU, 

4) "ceny zbytu" - rozHmie się przez' to zaopatrzeniowe 
ceny zbytu określone w § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 uch~vaiy, 

II w wypadku określonym w § 6 pkt 1 lit. a) i b) - ce­
ny de.taliczpe zmniejszone o marże handlowe (detaliczną 

i hurtową), 
5) "ceny hurtowe" - rozumie się przez to ceny hurtowe 

(składowe) ustalone w cennikach bądź ceny zbytu 
(pkt 4J zwiększone o marżę hurtową, a w v.'ypaelku okre­
ślonym w § 6 pkt 4 lit. a) - ceny detaliczne zmniej­
szone o marżę detaliczną, 

6) "ceny detaliczne" - rozumie się przez to ceny e1eta­
liczne ustalone w cennikach bądż zaopatrzeniowe ceny 
zbytu i zaopatrzeniowe ceny hurtowe, określone w § 2 
ust. 1 uchwały, zwiększone o marże lub narzuty spe­
cjalne, jeżeli organ właści wy do ustalania cen określi 

taki sposób tworzenia cen detalicznych. 

§ 3. Fakturowanie artykułów w obrocie kr.ajowym' przez 
jednostki wyniienione w § 1 powinno odbywać się zgodnie 
z zasadami ustalonymi w zarz·ądzeniu, o ile z przepisów 
llchwaly lub przepisów wydanych na podstawie uchwaly 
bądż z przepisów odrębnych nie wynika odmienny sposób 
fakturowania. 

§ 4. Artykuły, na które ustalono tylko ceny zbytu, a któ­
rych ceny hurtowe powstają przez doliczenie do cen zbytu 
marży hurtowej (§ 2 ust. 1 pkt 1 i 3 uchwały), podlegają fak­
turowaniu: 

1) przez jednostki produkcyjne przy sprzedaży: 

a) jednostkom wymienionym w załqczniku nr 2 do 
uchwały, jednostkom zbytu i handlu hurtowego oraz 
innym jednostkom wymienionym w §§ 11 i 12 ust. 1 
uchwały, zakupującym artykuły na cele w tych prze­
pisach określone (nie do odprzedaży) - po cenie 
zbytu, 

b) jednostkom zbytu określonym w § 14 ust. 1 uchwały 
oraz jednostkom zaopatrzeniowym, zakupujqcym ar­
tykuły w celu ich odprzedaży - po cenie zbytu, 

e) jednostkom handlu hurtowego wymienionym w § 14 
usL 1 uchwały, zakupującym artykuły do dalszej od­
przedaży - po cenie hurtowej lub - jeżeli cennik 
zawiera tylko ceny zbytu - po cen'.6 zbytu; od łącz­
nej sumy faktury llstalonej weeliug cen hurtowyc h 
potrąc a się przysługującą hurtowni marżę hmtową; 

2) pnez jednostki zbytu - według zasć,d ustalonych ella 
jednostek produkcyjnych (pkt l); . 

3) przez jednostki handlu hurtowego pf7y sprzedaży wszyst­
kim odbiorcom wymienionyn'l w pkt 1 lit. al oraz jed­
nostkom zaopatrzeniowym - po cenie hurtowej; 

4) przez jednostki zaopatfl('n~owe przy sprzeda'iy odbior­
com wymienionym w pkt 1 lit. a) - po cenie zakupu; 
do łącznej sumy faktury dolicza się przysługujący jed­
nostce zaop~trzeniowej nilrZ,lt. 

§ 5. 1. Artykuły, na które ustalono ceny zbytu nieza­
leżnie od cen zbytu powstających z cen detalicznych (przez 
odjęcle mari.y detalicznej i hl'rtowej), a których ceny hur­
towe tworzone są prze.z dolic?en:e do ustalonych cen zbytu 
marży hurtowej (§ 2 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały), podlegają 

fakturowaniu: 

1) przez jednostki produkcyjne przy sprzedaży: 
a) odbiorcom określonym w § 4 pkt 1 lit. a) - po ce­

niC' zl)ytu, 
b) jednostkom zbytu oraz jeclnostkom zaopatrzeniowym 

zakupującym artykuły w ceiu ich odprzedaży - po 
cenie zbytu, z zastrzeżpniem lit. d). 

c) jednostkom handlu hurtowe~; o wymienionym w § 14 
ust. 1 uchwały --: po cenie hurtowej lub - jeżeli 

cennik zawiera tylko ceny zbytu - po cenie zbytu;. 
od łącznej sumy faktury ustalonej według cen hurto­
wych potrąca się przysługującą hurtowni marżę hur­
tową, 

d) 'jednostkom zbytu i handlu hllrto\'ieqo określonym . 

w § 13 uchwały - po cenie detalicznej; od łącznej 
sumy faktury lIst<llonej ' wed:Ll~1 cen detalicznych po­
tr<,ca się nale~:n€ odbiorcy marż.e, 

e) j0dnostlwm handlu deta!iczneCjo, jednostkom powo­
łanym do zaopatrywania ni€' uspołecznionych wlda­
dów produl\cyjnych i nsluCJowvch, innym jednostkom 
uprawnionym clo zakupu arlykutów po cenie deta­
licznej zmniejszonej o marżę detaliczną bąd7, po cenie 
detalicznej ZI1'nlejslOilPj o m,nię detaliczną i hmto­
wą - po cenie detal icznej: od łącznej sumy faktury 
ustalonej wed!ng cen detal iunych potrąca si~ przy­
sługujące odbiorcy marż,e, 

f) oubiorcom n;e uprawnionym do zokupu po cenie 
innej niż cena detaliczna (§ 18 usL 1 uchwały) - po 
cenie detalicznej; 

2) przez jednostki zbytu, z wyją tk iem je,dnostek zbytu ty­
PL! rynkowego - według .zasad ustalonych dla jednostek 
produkcyjnych (pkt lJ; 

3) przez jednostk i zbytu typu rynko\\ ego, wymienione w 
załączniku nr 1 do uchwały. przy sprzedaż.y: 

a) odbiorcom wymienionym w § 4 pkt l lit. aj. jednost­
kom handlu hurtowNJo typu rynkoweljo, wymienio­
nym w załączniku nr 1 elo uc lH':ały, jednostkom han­
dlu detalicznNjO i innym jednostkom , wymienionym 
w pkt 1 lit. ej - po cenie dptalicznej; od łącznej'su­

my faktury ustalonej wed!ug ceil detalicznych po­
trąca się przysługujące odbiorcy meuie, 

b) odbiorcom nie uprawnionym do wkupu po cf:n ie .in-
nej niż cena detaliczna (§ 18 1'5t. 1 uchwały) po 
cenie detalicznej; 

4) przez Jednostki zaopatrzeniowe przy sprzedaż,y: 

a) odbiorcom określonym w § 4 pkt 1 lit. a) - po ce­
nie zakupu; do lącZliej .s l:my faktury dolicza się przy­
sluqujący jednostce zaopatuen:owcj narzut, 

b) innym odbiorcom - po cpnie przysługujące j od-
biorcy; . 

5) pnez jednostki handluhurl r)\\'ccJo wyrilienione w § 14 
ust. 1 llchwll!y przy Spri'eddż y : 

a) wszystkim odbiorcom okrpślrmym w § 4 pkt 1 lit. a) 
orJZ jednostkom zaopalrz0n iowym - po cenie hur­
towej. 

h) jednostkom handlu d(,taliczne,jo i inn'rm jednostkom 
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wymienibnym w pkt l lit. e) - po cenie detalicznej; 
od łącznej sumy faktury ustalonej według cen dela­
liczn ych potrąca się przysługującą odbiorcy marżę. 

c) oc1biorcomnie uprawpionym do zakupu po cenie in­
nej niż cena detaliczna (§ 18 ust. l uchwały) - po 
cenie detalicznej; 

6) przez jednostki handlu hurtowego typu rynkoWego. wy­
mienione w załączniku nr 1 do lIchwały, przy sprzedaży: 

a) odbiorcom wymienionym w § 4 pkt l lit. a) - po 
cenie detalicznej, z zastrzeżeniem § 13 ust. 3 i 4 
uchwały; od łącznej sumy faktury ustalonej według 
cen cletalicznych potrąca się mar:ż, (~ detaliczną, 

h) jednostkom handlu detalicznego i innym jednostkom 
wymienionym w pkt l ' lit. e) - po cenie detalicznej; 
od łąc7llej sumy faktury ustalonej według cen deta­
licznych potrąca się przys:ugującą odbiorcy marżę 

detaliczną, 

c) , odbiorcom nie uprawnionym do zakupu po cenie in­
nej niż cena -detaliczna (§ 18 ust. l uchwały) - po 
cenie detalicznej; 

7) przez jednostki handlu detalicznego - wszystkim od­
biorcom po cenie detalicznej. 

2. Przepis ust. 1 dotyczy również tych artykułów, któ­
rych ceny cleta liczne powstają przez d oliczenie do cen zbytu 
marży hurtowej i detalicznej lub narzutu specjalnego (§ 2 
pkt 6) . . 

3. 'v'/ odniesieniu do Centralnej .Składnicy Harcerskiej 
i jednostek handlu hurlowego wymienionych w części I Za­
!ć!c7.l<ka nr 1 do lIchwaly lp. 8, 9, 10, 13, 14 i 16 przepis ust. 1 
pkt 6 dotyczy działalności hurtowoj tych jednostek. 

§ 6. Artykuły o jednolitym poziomie cen, na które usta­
lono tylko- ceny detaliczne, a ceny zbytu i hurtowe powstają 
Pl/CZ, odjE;cie marż handlowych (§ 2 ust. 2 uchwały), podle­
!Fją fakturowaniu: 

1) przez jednostki produkcyjne przy sprzedaży: 
a) odbiorcom wymienionym v~ § 4 pkt 1 lit. a) - po 

cenie zbytu, 

bl jednostkom zbytu i handlu hurtowego oraz jednost­
kom zaopiltrzeniowym ol~reślollym w § 14 uchwały­
po cenie zbytu, 

c) jednostkom zbytu i hcndlll hurtowego określonym 

w § 13 IJChwilly, jecłnostkcm hancHll cletalicZl1ccJo 
i innym jednostkom wymienionym w § 5 ust. l pkt 1 
lit. e) - po · cenie detalicznej; od łącznej sumy fak­
tury ustalonej według ccn detalicznych potrąca się 

pzys~llglljąc.e ochiorcy marże, 

d) odbiorcom nie uprawn:onym do zakupu po cenie in­
nej niż cena detaliczna (§ 18 l!Sl. 1 uchwilly) - po 
cenie det21liczl!ej; 

2) pT7PZ jednostki zbytu, z wyjątkiem jednostek zbytu ty­
pu rp1ko\\·e(!o - wedluq zasad ustalonych dla jedno­
sLek produkcyjnych (pkt 1); 

3) jl:7ez jecJnostki zClopatneniowe j:rzy sprzedaży: 
u) odbiorcom o!;reś!onym w § 4 pkt 1 lit. a) - r~) ce­

. nie Z,.kUpll; do łącznej Sl m v fćlktury dolitza się przy­
s luqujijCY je(JnosLce zaopal rzen : owej ni1rzut, 

b) innym odbiorcom -- po cenie przyslugującej ocl­
bior:.y ; 

4J rnez jeclnystki hamll11 hllrto\ve :; o wymienione w § 14 
ust. l ucln\'aly przy sprzedaż y: . 

a) odbiorcom wyn'jenion'dl w § 4 pkt l lit. aj oraz 
jednostkom 7i.10!)óltr,eniowy m - po cenie hurtowej, 

o) jeclnostkom h0nc!1(1 delaliu.ncgo i inilymjec1noslkol1l 
vi)m:enicl1jll1 w § 5 ust. l pkt 1 lit. ej - po ccn:e 

detalicznej; ocl łącznej slllny faktury ustalonej yvecllug 
cen cleta !iczn ycb pot T ąca się · przysługującą od biorcy 
marżę, 

/ 

c) odbiorcom nie uprawnionym do zakupu po cenie in­
nej niż cena detaliczna' (§ 18 ust. 1 uchwały) - po 
cenie detalicznej; 

5) przez jednostki zbytu i handlu hurtowego wymienione 
w załączniku nr 1 do uchwały - wedłu~1 zćlsa(l określo­
nych w § 5 ust. 1 pkt 3 i 6, z tym że przepis § 5 ust. 3 
slosuje się odpowiednio; 

6) przez jednostki handlu detalicznego - wszystkim od­
biorcom po cenie detalicznej. 

§ 7. Przy fakturowaniu należy uwzględnić: 

1) prowizję, podział marży lub prowizji, ~ale7ny 
zrzeczenie się CZęSCl przysługującej odbiorcy 
zgodnie z obowiązującymi przepisami o marżach 
wizjach, 

ryczałt, 

ma rży 
i pro-

2) dopłaty, opusty, rabaty i bonifikaty określone w cenni­
kach lub zarządzeniach llzależniających wysokość ceny 
od określonych warunków kupna, wielkości partii itp. 

§ 8. Właściwy minister (Przewodniczący Komitetu Drob­
nej Wytwórczości) w porozumieniu z Ministrem Finansów 
i Państwową Komisją Cen może ustalić szczegółowe zasady 
fakturowania dostaw w obrotach dokonywanych między 
podległymi bijdż nadzorowanymi przez niego jednostkami 
gospodarki uspołecznionej. 

§ 9. 1. Faktura, stanowiąca udokumentowanie sprzeda-
ży,powinna zawierać co najmniej: 

l) nazwę i adres dostawcy, 

2) nazwę i adres odbiorcy, 

3) datę wystawienia faktury, 

4) datę wykonania dostawy (wydania, wysyłki, postawie­
nia do dyspozycji odbiorcy, przyjęcia dostawy przez 
odbiorcę - z~Jodnie z warunkami dostaw lub .. umową 
stron) , 

5) określenie przedmiotu, ilości, ceny jednostkowej i war­
tości dostawy, 

6) podstawę zastosowanych 'cen, 

7) podpisy osób reprezentujących dostawcę. 

2. Faktura powinna ponadto zawierać dane ułatwiające 
realizację dostawy l rozliczenie finansowe za dostawę, np. , 
datę i numer zamówienia odbiorcy, przeznaczenie dostawy 
(eksploatacja,.-- inwestycje, remonty kapitalne, odprzedaż), 

sposób zaplaty, numery rachunków bankowych itp. 

§ 10. Jednolity wzór faktury Zp dostCl\vy artykułów na 
cele zaopatrzeniowe i inwestycyjne określa zarządzen;e Prze­
,vodnicz<;ce~JO Pi1l1stwowej Komis) Planowania Gospodar­
cze~jO i ]"viinis!.ra Finansów z dnia 9 sierpnia 1954 r.W spra­
wie obowiijiku sicscwania jednoliteqo wzoru faktury za do­
stawy artykl!}ó\V na cpIe zi.lOpatrzeniowe i inwestycyjne 
(Monitor Polski 1\1 A-SI, poz. 939). 

§ 11. Lączna Sllmil Jaklmy podlega zaokrągleniu do 
pe lnych z~otych . 

~ 12. Traci moc zarząc17enip l\1inistra Pinansów z dnia 
5 lu leQo 1953 r. \V sprawie zasad faktLlrGwania w pal1stwo­
wvch jed nostkach gOSPOcliJlczych w obrocie krajowym (t\/lo-
nitor Polski Nr A-j 7, poz . 240). . 

§ 13. Zarząc17enie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1 907 r. 

.J\1inister Finansów : w z . J. Trcnclola 


